Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con  

fecha 11 de octubre de 2022, obrante en el expediente RRHH RPE-000022-2021 (H.C.D. D-

00476-22) por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma total de 

$31.568,35 (PESOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO, CON TREINTA Y CINCO 

CENTAVOS) a favor de la Sra. GONZÁLEZ Celia Marta, D.N.I. N° 21.724.980, en representación de 

sus hijos menores ROJAS GONZÁLEZ Martín Tobías, D.N.I. N° 51.222.936 y ROJAS GONZÁLEZ 

Araceli Hortensia, D.N.I. N° 48.311.658  en concepto de 15 días hábiles de Licencia no Gozada